关于调整文成县工程建设项目工伤保险

基准费率的通知

（征求意见稿）

各有关单位：

根据《浙江省人力资源和社会保障厅 浙江省财政厅 浙江省地方税务局转发人力资源社会保障部财政部关于调整工伤保险费率政策和加强基金管理意见的通知》（浙人社发〔2015〕96号）和《浙江省人力资源和社会保障厅 浙江省财政厅 国家税务总局浙江省税务局关于印发<浙江省工伤保险费率管理办法>的通知》（浙人社发〔2023〕58号）等精神，结合文成县工伤保险实际情况，经文成县人民政府批准同意，对县工程建设项目工伤保险基准费率进行调整，有关事项通知如下：

文成县工程建设项目工伤保险基准费率调整为按照工程建设项目（或者标段）的施工总承包合同价或者建筑安装工程费的1.7‰缴纳，缴费费率浮动按有关规定执行。
本通知自2025年1月1日开始施行。

文成县人力资源和社会保障局

文 成 县 财 政 局

国家税务总局文成县税务局

2024年*月*日